dilatare. tucri et defensare. ratum duximus. stabilimus et confirmamus uirtutc spirilus sancti et auctoritate nostri

pontillcatu8 quicquid frater nostcr Wallenu abbas uidelicet gladebachcenri» cenobü in possessionis sni monasterii

ad honorem dei et animaruni remedium monastice religionis ex utroque sexu Cdeliam ordinauit. sed et quicquid ex

consensa fratrum suorum de reddilibus ecclesic so? christi pusillis deo famulanlibus in trylrensi cenobio aut

sororibus in nouo oratorio beate Marie perpetue uirginis ad uictum seu uestiliim concessit. fratribus scilicet omncs

redditus predicti wjlrensi* loci exreptis uineis et agricultura antiquioris curtis. rcdditus namque commodiori 8a,tis

utilitate reslituit fratribus gladebacbcensis ecclesic. uidelicet sex marcas pro quinque talentis et decem solidts

leuioris monete. Porro sororibus in nouo beate, Marie perpetue uirginis oratorio christo famulantibns de uillicatione

Raeileide deeimam. Herde. Piperlo. Machensteyne deeimam ctiam Adhelhardi aduocati et sororis eius ex consensu

fratrum suorum nichil de prebenda eorum minucns ad uictum concessit. deeimam namque Herde Rutgerus quidam

secularis aliquando possidebat. Adclhardus uero et soror eius non in beneficium sed ingrata uülict gratia sua

habebant. deeimam autem Piperlo et Muchenste^n uillicorum seruuli messis tempore ita consumebant commessatione

et ebrictate ut nichil ex ea ulilitatis fratribus proueniret uel ecelesie. his saniori consilio in melius commutatis ita

manere. uidelicet ad pauperum fratrum et sororum uictum. ut ipsi ordinauimus in perpetuum censemus. Et ne

aliquls alieuius neceasitatis occasione id infringere audeat sab perpetuo anathemate interdieimus.

Acta sunt hec anno incarnationis dominic;. M.C.XXXV. Indictione. XIII. Nonas Decembris. ecelesiam regentc

beato papa Innocentio. regnante uero reucrendUsimo imperatore Lothario. sub his teslibus. Arnoldo maioris

ecclrsif s. Petri preposito. Hugone decano. Tiepoldo s. Seuerini prep. Arnoldo s. Andrej prep. Theoderico s.S.

apostolorum prep. Arnoldo prep. de gradibus. Henrico comite de Kessle. Gerardo de Hostadin. Adelgero de

Gladebach. Almaro aduocato. HeLnrico de Aldendorp. Thiderico de ülfde.

321. ©rjbifdbof ©runo II. von G6ln botirt ben »on ihm in bem ^orHtu* ber Urfufaftr*« bafel&ft

geweideten SUtar mit Kenten ju ©rdfratfr unb fSBeoeling^ovrn , unb au6 brei Bommern unb

einem £aufe ju 66fa. — 1135.

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Quia sicut preseus ecclesia seniper a christi fidelibos defenditur. sie